procuratores laqueum michi et de ma-  
datis tuis non erravi. **R**edita-  
te acquisivi testimonia tua ineter-  
num quia exultatio cordis mei sunt.

**I**nclinaui cor meum ad facientes  
iustificaciones tuas in eternum propter  
retribucionem. **G**loria patri.

**N**iquas odio habui et legem tu-  
am dilexi. **A**dutor et susceptor

meus es et in uerbum tuum super se-  
raui. **O**edmate a me maligni  
et scrutabor mandata dei mei.

**S**uscipe me secundum eloquium tu-  
um et uiuam et non confundas  
me ab expectacione mea. **A**d-

iuua me et saluus ero et medi-  
tabor in iustificacionibus tuis  
semper. **S**perasti omnes disce-

derentes a iusticiis tuis quia in ius-  
ticia cogitatio eorum. **P**erueri-

cantes reputant omnes procura-  
tores terre uos dilexi testimonia

tua. **Q**uoniam confige timore tuo carnes  
meas iudicium tuum quis dimittit. **Ps.**

**N**on tradas me calumpniantibus  
me.

**S**uscipe seruum tuum in bonum  
non calumpnientur me superbi.

**O**culi mei defecerunt in salutare  
tuum et in eloquium iusticie tue. **Ps.**

**Q**uia seruo tuo secundum misericordiam tuam et  
iustificaciones tuas doce me.

**S**er-  
uus tuus sum ego da michi intellec-  
tum ut sciam testimonia tua.

**Q**uia  
facienti dicit dissipaverunt legem  
tuam.

**I**deo dilexi mandata tua  
super aurum et topazionem.

**P**roptere-  
rea ad omnia mandata tua dirige  
vires omne vitium unquam odio ha-  
bui.

**G**loria patri. **an** **G**erminavit  
radix yesse orta est stella ex iacob virgo  
peperit salvatorem et laudatum deus noster.

**S**yon firmata sunt et iacob **capit.**  
citate sanctificata similiter requiescit

et in iherusalem potestas mea. **Do**

**in** Benedicta tu i mulier. **Domine** exaudi.

**O** eius qui salutis eter **Collec**  
ne beatæ uirginis uirginitate secunda.  
humano generi preciosa prestasti  
tribue quesum? ut ipsam pronobis  
intercedere sentiamus per quam me  
ruimus auctorem uite suscipere. **col**

**Quis** sempiternæ de edifi. **an** Val  
ue regina. **Missus** est. **v** **Aue** maria.

**O** **Quis** sem. **de**. **Collecta** —

**Aue** maria. **Deus** in adiuto. **ymn**

**A** emento salu. **Maria**. **Gloria**.

**M**irabilia testimonia tua **ps**.  
ideo sanctata est ex anima  
mea. **O** claritas sermonum tuorum  
illumina et intellectu dat paru  
lis. **O** s meum spiritum et ad terram  
spiritum quia mandata tua desi  
derabam. **A**spice in me et mise  
rere mei secundum iudicium dilige

quoniam nomen tuum. **V**oces meas  
dirige secundum eloquium tuum et non domi-  
netur mei omnis iniustitia. **R**edime  
me a calumpniis hominum. ut custo-  
diam mandata tua. **I**gnem tu-  
am illumina super seruum tuum et do-  
ce me iustificaciones tuas. **A**ri-  
tus iniquarum deduxerunt oculi mei.  
quia non custodierunt legem tuam.  
**I**ustus es dñe et rectum iudicium tuum.  
**M**andasti iusticiam testimonium  
tuum et veritatem tuam nimis. **C**on-  
fiterere me fecit zelus meus quia  
obliti sunt verba tua iunior mei.  
**T**erribile eloquium tuum vehementer  
et seruis tuis dilexit illud. **I**n-  
dolensculus sum ego et contemp-  
tibus iustificaciones tuas non sum oblitus.  
**I**usticia tua iusticia in eternum  
et lex tua veritas. **T**ribulatio  
et angustia inveniunt me man-  
data tua meditatio mea est. **A**

21  
quitas testimonia tua in eternum  
intellectu da michi et uia. **G**loria.

**C**lamavi in toto corde et au-  
di me dñe iustificaciones tu-  
as requiram. **C**lamavi ad te

saluum me fac ut custodiam man-  
data tua. **P**reueni in miti-  
tate et clamavi quia in uerba

tua sup speravi. **P**reuenierunt  
oculi mei ad te dilectio ut me-  
ditarer eloquia tua. **V**ocem

meam audi scdm misericordiam  
tua dñe et scdm iudiciu tuu ui-  
uifica me. **H**ypocritas uenerunt

persequentes me iniquitati a lege au-  
tem tua longe facti sunt. **P**rope-  
sto dñe et omnes uie tue ueritas.

**I**n iudicio cognoui de testimonijs tu-  
is quia in eternum fundasti ea. **ps.**

**U**ide humilitatem meam et e-  
ripe me quia legem tuam  
non sum oblitus. **I**udica iudica

um meum et redime me propter eloqui-  
um tuum vivifica me. **L**onge a pec-  
catoribus salus quia iustificatio-  
nes tuas non exquisierunt. **M**iseri-  
cordie tue multe domine secundum iudicium  
tuum vivifica me. **M**ulta qui perse-  
cutantur me et tribulant testimonium  
is tuis non declinavi. **V**idi pueri-  
cantes et tabescebam quia eloqui-  
a tua non custodierunt. **V**ide quo-  
modo mandata tua dilexi domine in mi-  
sericordia tua vivifica me. **P**ri-  
ncipium verborum tuorum veritas ineter-  
num iudicia iusticie tue. **G**loria.

**Q**uoniam persecuti sunt me gra-  
tis et in verbis tuis formida-  
vit cor meum. **L**etabor ego super elo-  
quia tua sicut qui invenit spolia  
multa. **I**niquitatem odio habui  
et abominatus sum legem autem  
tua dilexi. **S**peres in die iudicij  
dum tibi super iudicia iusticie tue.

**P**ar multa diligentibus legem  
tuam et no est illis scandalum.

**R**espectabim salutare tuu dñe  
et mandata tua dilexi.

**A**usto  
diuit anima mea testimonia tua  
et dilexit ea vehementer.

**S**erua  
in mandata tua et testimonia tu  
a quia omnes me mee in conspectu.

**A**ppropinquet deprecatio tua.  
In conspectu tuo iuxta dñe  
eloquiū tuū da michi intellectū.

**T**utret postulatio mea in conspectu  
tuo secundū eloquiū tuū eripe me.

**R**uetabūt labia mea ymprimū  
cū docueris me iustificaciones tuas.

**P**ronūciabit lingua mea eloqui  
um tuū quia omnia mandata  
tua equitas.

**M**iat manu tua  
ut saluet me quoniam mandata  
tua elegi.

**Q**uoniam salutare  
tuū dñe et lex tua meditatio mea  
est.

**T**uet anima mea et lau

dabit te et iudicia tua admirabit  
me. **E**ram sicut ovis que perit  
quere seruum tuum quia mandata tua  
non sunt oblitus. **G**loria patri et. **an.**

**E**cce maria genuit nobis saluatorem  
que iohannes videns exclamauit dicens  
ecce agnus dei ecce qui tollit peccata mundi.

**T**radidit in populo honore. **Capit.**  
ritas. et in parte dei mei heredi-  
tas illius. et impleuitudine sancto-  
rum decem meam. **Do. v.** post par-  
tam virgo inuio. **Dne exaudi orationes. Collec.**

**I**n similibus tuorum commere  
delictis ignosce. ut qui place-  
re de actibus nostris non valeamus. ge-  
nitricis filii tui domini dei nostri inter-  
cessionem saluemur. **coll.** **Quis**  
serui. de. **coll.** **an.** **Salue regina.** **Quis**  
sus. **Dne maria gra p.** **Dps. s. d.**

**Ad vesperam de beata virgine.**  
**maria.**

**Dne maria ic. Deus in adiutor.**

**D**ixit dominus dominus meus sede a  
 dextris meis. **O**mnis po-  
 tennim inimicos tuos scabellum pedum  
 tuorum. **V**irgam virtutis tue erunt  
 tect dominus ex syon dominare in medi-  
 o inimicorum tuorum. **G**loria primi-  
 um in die virtutis tue insplendori-  
 bus sanctorum ex utero ante luciferum  
 genui te. **I**uravit dominus et non pre-  
 terbit cum tu es sacerdos in eternum  
 secundum ordinem melchisedech. **O**mnis  
 inimicus a dextris tuis confregit manum  
 ire sue reges. **I**udicabit in ira  
 nubibus implebit ruinas conquassavit  
 capita in terra multorum. **O**mnis  
 corruente in una habet interitum exal-  
 tavit caput. **G**loria patri et. **Ps**  
**L**audate pueri dominum laudate  
 te nomen domini. **S**it nomen  
 domini benedictum ex hoc nunc et usque in  
 seculum. **H**is omnia usque ad nunc  
 sum laudabile nomen domini. **Et**

lis sup omnes gentes dñs et sup  
celos gloria eius. **Q**uis sicut do-  
minus deus nr qui in altis habi-  
tat et humilia respiciat in celo et in  
terra. **S**uscipiens a terra inopem  
et de stercore erigens pauperem.

**U**t collocet eum cum principibus cum  
principibus populi sui. **Q**ui habi-  
taret facit sterilem in domo matrem  
filiorum letantem. **G**loria pñ. **ps.**

**I**statis sū in hys que dicta  
sūt michi in domū dñi ibim⁹.

**S**tantes erant pedes nr̄i in atris  
tuis iherusalem. **I**herusalem que  
edificatur ut ciuitas cui⁹ participa-  
as eius in idipsum. **I**lluc tū ascen-  
derūt tribus tribus dñi testimoni-  
um isrl' ad confitendū nomē dñi.

**Q**uia illic sederūt sedes in iudicio  
sedes sup domū dauid. **R**ogate  
autē ad pacem sūt iherusalem et  
in abundantia diligentibus te.

**N**at par in uirtute tua et habu  
dancia in turribus tuis. **P**ropter  
fratres meos et proximos meos lo  
quebar pacem de te. **P**ropter domum  
dñi dei ur̄i quesui bona tibi. **ps**

**N**isi dñs edificauerit domum in  
vanum laborauerit qui edifi  
cavit eam. **N**isi dñs custodierit  
ciuitatem frustra uigilat qui custo  
dit eam. **U**inum est uobis ante  
lucem surgere surgite postq̄ sedeti  
tis qui manducatis panem doloris  
**Q**uoniam dederit dilectis suis somnum  
ecce hereditas dñi filij merces fruc  
tus uentris. **S**icut sagitte in  
manu potentis ita filij ex casside  
**B**eatas uir qui impleuit deside  
rium suum crispis nō confundetur cum  
loquetur inimicis suis in porta.

**L**auda iherusalem lauda de dñm  
uum tuum syon. **Q**uoniam  
confortauerit seras portaru tuaru et

benedixit filius tuus iute. **Q**ui in  
suis finibus tuos pacem et adipe fru-  
menti faciat te. **Q**ui emittit elo-  
quium suum terre uelociter currit ser-  
mo eius. **Q**ui dat nivem sicut  
lanam nebulam sicut cinerem spar-  
git. **M**ittit cristallum suum sicut buc-  
cellis iute faciem frigus eius quis  
sustinebit. **E**mittet uerbum suum  
et liquefaciet ea flabit spiritus eius  
et fluent aque. **Q**ui annunciat  
uerbum suum iacob iudicium et iudi-  
cia sua israel. **N**on fecit tali-  
ter omnium nationum et iudicia sua  
uis manifestabis eis. **G**loria.  
**B**eata mater et inuicta uirgo glo-  
riosa regina mundi intercede pro nobis  
ad dominum. **C**api. **I**n omnibus requi-  
situm spiritus. **V**. Post partum uirgo in uiola-  
ta promissum. **V**. **H**ec genitrix intercede  
pro nobis. **I**nviolata. **G**loria patri et  
filio et spiritui sancto. Post partum.

**H**ec mater stella dei mater  
 Alma atq; semper virgo felix  
 celi porta. **S**umens illud aue ga  
 buelis ore fonda nos in pace unitans  
 nomen tue. **S**olue vinda reis  
 profer lumen oas mala nostra pel  
 le bona cuncta pulce. **M**onstra te  
 esse matrem sumat p te precem q'  
 probis natus tulit esse tuus. **V**ir  
 go singularis inter omnes mitis  
 nosculpis solutos mites fac et cal  
 tos. **V**itam presta pura iter pa  
 ra tutum ut videntes ihm semper  
 colletemur. **S**it laus deo p'i su  
 mo xpo deus spiritui sco tribut ho  
 nor unus finem. **V** **H**ypocrita fac  
 ta es et suavis. **A**udelians tuis sco dei ge

**M**agnificat nra mea **Canti.**  
 gnum. **E**t exultavit spiri  
 tus meus in deo salutari meo.

**D**omi respice humilitatem an  
 gelle sue sco em ex hoc beatam ma

dicent omnes generationes. **O**uia  
fecit michi magna qui potens est  
et sanctum nomen eius. **E**t miseri-  
cordia eius a progenie in progenies a-  
mentibus eum. **Ne**at potentia sua  
in brachiis suis dispersit superbas me-  
te cordis sui. **O**epsuit potentes  
desere et exaltauit humiles. **E**t su-  
rientes impleuit bonis et diuites  
dimisit inanes. **S**uscipit israel  
puerum suum recordatus misericordi-  
e sue. **S**icut locutus est ad pa-  
tres nostros abraham et semini  
eius in secula. **G**loria. **an** **S**anc-  
ta maria succurre miseris uua pusillan-  
mes refoue flebiles. **O**ia populo uentur  
in pro clero **intercede** pro deuoto femineo  
seru. **Coll'** **A**ssit nobis. **col** **Q**on-  
cede. **an** **I**ste cognouit iudiciam et vidit  
mirabilia magna et exorauit altissimi  
et in uentus est in numero sanctorum. **v.**  
**I**ustus germinauit sicut liliu. **E**t florebit